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DUATLO DE FÁTIMA  
 

Campeonato Nacional Jovem 

Campeonato Nacional de Juvenis 

Prova  Super-Sprint 

Partida Secretariado 

Parque Transição Zona Recuperação 

Meta WC / Balneários 
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DUATLO DE FÁTIMA  
 

Campeonato Nacional Jovem 

Campeonato Nacional de Juvenis 

Prova  Super-Sprint 

400m 
 

 

1 X 

 

 
1000m  

 

 

1 X 

 

 

 

200m 
 

 

               1 X 1ª CORRIDA CICLISMO 2ª CORRIDA 

BENJAMINS BENJAMINS  Percursos   3 



DUATLO DE FÁTIMA  
 

Campeonato Nacional Jovem 

Campeonato Nacional de Juvenis 

Prova  Super-Sprint 

400m 
 

 

1 X 

 

 
1000m  

 

 

1 X 

 

 

 

200m 
 

 

               1 X 1ª CORRIDA CICLISMO 2ª CORRIDA 

BENJAMINS  Percursos  Corrida 4 



DUATLO DE FÁTIMA  
 

Campeonato Nacional Jovem 

Campeonato Nacional de Juvenis 

Prova  Super-Sprint 

400m 
 

 

1 X 

 

 
1000m  

 

 

1 X 

 

 

 

200m 
 

 

               1 X 1ª CORRIDA CICLISMO 2ª CORRIDA 

BENJAMINS  Percursos  Ciclismo 5 



DUATLO DE FÁTIMA  
 

Campeonato Nacional Jovem 

Campeonato Nacional de Juvenis 

Prova  Super-Sprint 

800m 
 

 

1 X 

 

 
2000m  

 

 

2 X 

 

 

 

400m 
 

 

               1 X 1ª CORRIDA CICLISMO 2ª CORRIDA 

INFANTIS  Percursos  1ª Corrida 6 



DUATLO DE FÁTIMA  
 

Campeonato Nacional Jovem 

Campeonato Nacional de Juvenis 

Prova  Super-Sprint 

800m 
 

 

1 X 

 

 
2000m  

 

 

2 X 

 

 

 

400m 
 

 

               1 X 1ª CORRIDA CICLISMO 2ª CORRIDA 

INFANTIS  Percursos 2ª Corrida 7 



DUATLO DE FÁTIMA  
 

Campeonato Nacional Jovem 

Campeonato Nacional de Juvenis 

Prova  Super-Sprint 

800m 
 

 

1 X 

 

 
2000m  

 

 

2 X 

 

 

 

400m 
 

 

               1 X 1ª CORRIDA CICLISMO 2ª CORRIDA 

INFANTIS  Percursos Ciclismo 8  Transição Início 2ª Volta 



DUATLO DE FÁTIMA  
 

Campeonato Nacional Jovem 

Campeonato Nacional de Juvenis 

Prova  Super-Sprint 

1000m 
 

 

1 X 

 

 
4000m  

 

 

1 X 

 

 

 

500m 
 

 

               1 X 1ª CORRIDA CICLISMO 2ª CORRIDA 

INICIADOS  Percursos 1ª Corrida 9 



DUATLO DE FÁTIMA  
 

Campeonato Nacional Jovem 

Campeonato Nacional de Juvenis 

Prova  Super-Sprint 

1000m 
 

 

1 X 

 

 
4000m  

 

 

1 X 

 

 

 

500m 
 

 

               1 X 1ª CORRIDA CICLISMO 2ª CORRIDA 

INICIADOS  Percursos 2ª Corrida 10 



DUATLO DE FÁTIMA  
 

Campeonato Nacional Jovem 

Campeonato Nacional de Juvenis 

Prova  Super-Sprint 

1000m 
 

 

1 X 

 

 
4000m  

 

 

1 X 

 

 

 

500m 
 

 

               1 X 1ª CORRIDA CICLISMO 2ª CORRIDA 

INICIADOS  Percursos Ciclismo 11 



DUATLO DE FÁTIMA  
 

Campeonato Nacional Jovem 

Campeonato Nacional de Juvenis 

Prova  Super-Sprint 

2000m 
 

 

2X 

 

 
8000m  

 

 

2 X 

 

 

 

1000m 
 

 

               1 X 1ª CORRIDA CICLISMO 2ª CORRIDA 

JUVENIS  Percursos 1ª Corrida 12 Retorno Corrida 



DUATLO DE FÁTIMA  
 

Campeonato Nacional Jovem 

Campeonato Nacional de Juvenis 

Prova  Super-Sprint 

2000m 
 

 

2X 

 

 
8000m  

 

 

2 X 

 

 

 

1000m 
 

 

               1 X 1ª CORRIDA CICLISMO 2ª CORRIDA 

JUVENIS  Percursos 2ª Corrida 13 



DUATLO DE FÁTIMA  
 

Campeonato Nacional Jovem 

Campeonato Nacional de Juvenis 

Prova  Super-Sprint 

2000m 
 

 

2X 

 

 
8000m  

 

 

2 X 

 

 

 

1000m 
 

 

               1 X 1ª CORRIDA CICLISMO 2ª CORRIDA 

JUVENIS  Percursos Ciclismo 14 Transição PT 



DUATLO DE FÁTIMA  
 

Campeonato Nacional Jovem 

Campeonato Nacional de Juvenis 

Prova  Super-Sprint 

2000m 
 

 

2X 

 

 
8000m  

 

 

2 X 

 

 

 

1000m 
 

 

               1 X 1ª CORRIDA CICLISMO 2ª CORRIDA 

Prova Super-Sprint  Percursos 1ª Corrida 15 Retorno Corrida 



DUATLO DE FÁTIMA  
 

Campeonato Nacional Jovem 

Campeonato Nacional de Juvenis 

Prova  Super-Sprint 

2000m 
 

 

2X 

 

 
8000m  

 

 

2 X 

 

 

 

1000m 
 

 

               1 X 1ª CORRIDA CICLISMO 2ª CORRIDA 

Prova Super-Sprint   Percursos 2ª Corrida 16 



DUATLO DE FÁTIMA  
 

Campeonato Nacional Jovem 

Campeonato Nacional de Juvenis 

Prova  Super-Sprint 

2000m 
 

 

2X 

 

 
8000m  

 

 

2 X 

 

 

 

1000m 
 

 

               1 X 1ª CORRIDA CICLISMO 2ª CORRIDA 

Prova Super-Sprint  Percursos Ciclismo 17 Transição PT 


